ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению вопроса
Установка разрешенного использования :Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый
 номер 56:25:0701003:383).
п. Красный Коммунар

        «08»  июля  2020 года
Место проведения:  администрация Краснокоммунарского поссовета

Время проведения: 17.00 час.

Количество присутствующих: 10 человек.

Председательствующий: Шарыгин С.А. –глава администрации муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет Сакмарского  района Оренбургской области.
Секретарь собрания: Савельева О.А..- специалист 1 категории администрации Краснокоммунарского поссовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
       - Установка разрешенного использования : Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская  Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый
 номер 56:25:0701003:383).
СЛУШАЛИ: Савельеву О.А. – специалиста 1 категории, сказала, что в адрес администрации Краснокоммунарский поссовет поступило заявление от ООО «ЖилСервис». с просьбой оформить  и поставить на кадастровый учет земельный участок , общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская Федерация,  Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый
 номер 56:25:0701003:383).
ВЫСТУПИЛИ:

Климонтова М.П.  – специалист 1 категории   администрации, предложила удовлетворить просьбу и принять все необходимые процедуры о формировании земельного участка и постановке его на кадастровый учет , а так же установке разрешенного использования : Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый
 номер 56:25:0701003:383).
        На сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет  за 2 недели было размещено объявление о проведении публичных слушаний по обсуждению данного  вопроса.
ГОЛОСОВАЛИ:  За- 10

                             Против - нет

                      Воздержались – нет.

РЕШИЛИ: 1. Установить  разрешенное использование : Предоставление коммунальных услуг код 3.1.1Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега) земельному участку  общей площадью 674 кв.м. местонахождение : Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, п. Красный Коммунар,  ул. Краснокоммунарская , 70, расположенный под  принадлежащим администрации  муниципального образования  Краснокоммунарский поссовет нежилым зданием канализационной насосной станции (кадастровый
 номер 56:25:0701003:383).
Председательствующий                                                             С.А. Шарыгин